в Спортен център "Galaxy Bowling - Велико Търново" към МОЛ - Велико Търново се проведе първият регионален турнир по боулинг за хора с увредено зрение, посветен на 95-годишнината от създаването на ССБ и празника на града ни 22 март - деня на Свети Четиридесет мъченици. Тази дата е свързана с победата на цар Иван Асен II над епирския деспот Теодор Комнин в битката при Клокотница на 22 март (9 март по стар стил) 1230 година.

Турнирът се организира от ТСО на ССБ във Велико Търново, а официален спонсор на състезанието бе дамският Лайънс клуб "Велико Търново - Царевец".

"Galaxy Bowling - Велико Търново" отваря врати на 15 септември 2006 година.

Намира се на партера в Central Mall и заема площ от 1500 квадратни метра.